

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ И ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ОБОРУДВАНЕТО

СОТ система на 1 (един) брой външно ел. табло

№	Наименование	Мярка	Количество
1	Кутия за приемо-предавателно устройство	бр.	1.00
2	Захранващ блок – 12V(с възможност за заряд на акумулатор)	комплект	1.00
3	Акумулатор – 12V/ 7Ah	бр.	1.00
4	Кабел	м.	1.00
5	Магнитни сензори	бр	1.00
6	Спомагателни материали	комплект	1.00
7	Монтаж на един брой СОТ на ел табло	бр	1.00

Изпълнителят на поръчката се задължава да изпраща представител за отстраняване на появилите се дефекти и повреди на изградените СОТ системи, не по-късно от 24 часа след уведомяване от страна на Възложителя. Ако е необходим ремонт, срокът за започване е веднага, а продължителността му зависи от спецификата на повредата и се определя при диагностицирането ѝ.

Изпълнителят се задължава да достави и монтира за собствена сметка приемо-предавателни устройства на изградените СОТ системи, както и да поддържа тяхната техническата изправност и годност за ползване. Техническият преглед включва проверка на работоспособността, почистване, отстраняване на откритите при прегледите повреди, извършване на ремонт по необходимост, спазване на предписанията на производителите.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЦЕНИ

Разходи за охрана със СОТ на обектите от Обособена позиция №7

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА					
ТЕХНИКА, МАТЕРИАЛИ И ТРУД					
№	Наименование	Мярка	Количество	Цена за охрана на един обект (ел. табло/графопост) (лв, без ДДС)	Цена общо
1	Изградени ел. табла гр. Бяла Слатина – 55 бр. с. Търнава – 12 бр. с. Алтимир – 10 бр. с. Галиче – 9 бр. с. Попица – 12 бр. с. Малорад – 18 бр.	Бр.	116	14,90	1728,40
2	Графопост гр. Бяла Слатина – 3 бр. с. Търнава – 1 бр. с. Алтимир – 1бр. с. Галиче – 1 бр. с. Попица – 1 бр. с. Малорад – 1 бр	Бр.	8	14,90	119,20
	ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ЕДИН МЕСЕЦ				1847,60
	ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА 36 МЕСЕЦА	-	-	-	66513,60

➤ Опция:

Изграждане на СОТ система на външно ел.табло в обособена позиция № 7

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА					
ТЕХНИКА, МАТЕРИАЛИ И ТРУД					
№	Наименование	Мярка	Количество	Ед.цена (лева, без ДДС)	Стойност
1	Кутия за приемо-предавателно устройство	бр.	1.00	20,38	20,38
2	Захранващ блок – 12V(с възможност за заряд на акумулатор)	комплект	1.00	26,71	26,71
3	Акумулатор – 12V/ 7Ah	бр.	1.00	10,50	10,50
4	Кабел	м.	1.00	0,74	0,74
5	Магнитни сензори	бр	1.00	8,12	8,12
6	Спомагателни материали	комплект	1.00	2,00	2,00
7	Монтаж на един брой СОТ на ел табло	бр	1.00	28,55	28,55
	ОБЩА СТОЙНОСТ	-	-	-	-
	Прогнозен брой нови външни ел. табла	бр.	1	97,00	97,00

Посочените цени в настоящото приложение са в лева, без включен ДДС

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ: